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辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

納入場所 狭山市障害者基幹相談支援センター

落札

33,300

入札（見積）一覧表

 円42,940 円42,940 円設 計 額 39,037 円予定価格 最 低 制 限 価 格
最 低 制 限 価 格

（税抜）
予 定 価 格

順位

第二回

入札金額（円）

第一回

見積金額（円） 順位

令和 5年 5月24日　午前10時00分
物品契約番号 129 件名 パソコン等賃貸借

第一回

入札金額（円） 順位参加業者
No.

業者番号

 円

落札（決定）額
(円･税抜)

入札(見積)日時

（税抜）

順位見積金額（円）

第二回

1
0000100012

日本情報システム株式会社

2

3

4

5

6

1
33,300

Ｄｙｎａｂｏｏｋ株式会社　北関東支店

株式会社ＪＥＣＣ

株式会社ティー・エス・イー　ＩＴ事業部

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　関東支店

ＦＬＣＳ株式会社　関東支店

0000100050

0000005329

0000005360

0000001118

0000005422


